PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO, HABITAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL – SETHAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SETHAS N° 001/2022

A Secretária Municipal de Trabalho, Habitação e Assistência Social – SETHAS de

Fundão, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado parcial referente

ao EDITAL SIMPLIFICADO SETHAS Nº 001/2022, publicado em 12 de janeiro de

2022, que trata sobre a concessão de Auxílio Transporte Universitário no valor de R$

100,00 (cem reais) mensais para os estudantes de ensino superior que residem no

Município de Fundão:

AUXÍLIO TRANSPORTE UNIVERSITÁRIO

N° NOME DN INSTITUIÇÃO

1° Gabriel de Oliveira Santana 27/04/2004 PITÁGORAS

2° Gessica Novais Martins 14/05/1998 UNESC

3° Ester Cavêdo Mandelli 11/02/1999 DOCTUM

4° Mayane Medeiros Miranda 21/11/2003 MULTIVIX

5° Eduardo Yäkel de Carli 02/06/2001 UFES

6° Bianca Ferreira dos Santos 15/06/2001 FABRA

7° André Luis Nascimento Lima 28/06/2001
Escola Superior
São Franciscode

Assis

8° Thais dos Santos Paiva 26/06/1992 FAVI

9° Brunella Couto da Rós 15/05/2002 UCL

10° Marina TononPolastrelli 18/03/1999 MULTIVIX

Ressaltamos que o cronograma do Edital Simplificado SETHAS N° 001/2022 foi

alterado pela Portaria SETHAS N° 005/2022, publicada em 24 de janeiro de 2022, que

prorrogou o prazo de apresentação das documentações comprobatórias.

Os demais inscritos que foram indeferidos, poderão entrar em contato com o Centro

de Referência da Assistência Social – CRAS, através do telefone 3287-1150 para mais

informações.